一般財団法人 京都ボーイスカウト振興会

 平成２８年度 第一回理事会 議事録

日      時 平成 28年 5月 18日（水）12：05～12：15

会    場 京都ホテルオークラ ３Ｆ 金剛の間

出 席 者 [現在数 8名、定足数 5名、出席者数 7名]

 理事長 門川大作

理事 中村三之助、八木 茂、大西孝雄、川西通夫、篠田恒夫、山科隆雄

 監事 栁澤 傳、福原 洋

欠 席 者 理事 新木直人

開 会 宣 言 八木 茂理事より開会宣言

   議   案  【理事長及び常務理事の選任の件】

八木理事より、理事長および常務理事は、理事会の決議によって理事の中から選任す

ると定款に規定されている。理事長等の選任についての提案を他の理事に問いかけた。

他の理事から提案がなかったので、八木理事より理事長につき、門川大作様にご就任

をお願いしたいと提案があった。

門川理事より常務理事につきましては、中村三之助様、八木 茂様にご就任をお願いしたい

と提案があつた。

八木理事は出席役員一同に質問及び意見を諮り、出席役員全員一致で承認、可決された。

この議事録が正確であることを証明するために、出席した理事長および監事は、次の通り

記名押印する。なお、軽易な文言の修正は、理事長に委任する。

平成２８年５月１８日

一般財団法人 京都ボーイスカウト振興会

理事長    門 川 大 作  ㊞

監 事    柳 澤  傳  ㊞

監 事    福 原  洋  ㊞

議事録作成者   一般財団法人 京都ボーイスカウト振興会

常務理事 八木 茂